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PRESSMEDDELANDE    2007-06-19 

GE Capital Solutions utser Fredrik Widlund till VD för 
den nordiska verksamheten 
 
GE Capital Solutions – GE:s verksamhet inom utrustningsfinansiering för företag – har utsett Fredrik Widlund 
till VD för verksamheten i Norden. Fredrik Widlund har 8 års erfarenhet av chefspositioner inom GE och 
kommer närmast från en befattning som vice VD för GE Real Estate i Storbritannien. 
 
GE Capital Solutions i Norden förvaltar ca 15 miljarder kronor idag. Det är ett nybildat bolag inom GE som 
erbjuder kompletta finansieringslösningar för företag – allt från lagerfinansiering till kontorsutrustning och 
bilflottor. Bolaget har skapats genom en sammanslagning av GE Equipment Finance, GE Fleet Services och GE 
Commercial Distribution Finance. Bolaget är ett av Sveriges största icke bankanknutna finansbolag.  
 
Fredrik Widlund är baserad i Stockholm och rapporterar till Roman Oryschuk, President and CEO för GE Capital 
Solutions Europe.  
 
Roman kommenterar utnämningen av Fredrik Widlund:  
 
”Fredriks har en stor erfarenhet och ett påvisat ”track-record” i att leda lönsam tillväxt för GEs finansiella 
verksamhet i Storbritannien och Norden, vilket innebär att han kommer att bli oerhört värdefull när det gäller att  
driva tillväxten för det nya sammanslagna GE Capital Solutions i Norden framöver.” 
 
GE Capital Solutions erbjuder leasing, hyresavtal och andra kundanpassade finansieringslösningar till framför allt 
sju branscher: tillverkningsindustri, kontorsutrustning, IT, flyg, transport, sjukvårdsutrustning samt bygg- och 
anläggningsindustri. 
 
Inom GE-koncernen, där Fredrik Widlund har varit anställd sedan 1999, har han tidigare arbetat för GE Real 
Estate i Storbritannien som ansvarig för affärsutveckling och M&A, och som finansdirektör. Dessutom har Fredrik  
arbetat som CFO för GE Capital i Norden.  Innan han kom till GE hade han olika befattningar inom Shell i Europa 
och Sverige, bl.a. som chef för Company Operations på Svenska Shell.  
 
Fredrik Widlund bor i London med hustru och tre barn och kommer inom kort att flytta till Stockholm. 
 
 
 
Kontaktinformation:  
 
Pia Lindhe; Marknadschef, GE Capital Solutions Norden 
Tel: 08-559 514 51 eller 0702-04 22 18 
E-post: pia.lindhe@ge.com 
 
Helen Sommerville; Brand and Communications Leader, GE Capital Solutions Europe 
Tel: +49 211 5350 362 eller +49 173 677 9338 
E-post: helen.sommerville@ge.com 
 
Fredrik Widlund; VD, GE Capital Solutions Norden    
Tel: 08-559 514 87 eller 0733-47 79 64   
E-post: fredrik.widlund@ge.com 
 
 
GE 
GE är ”Imagination at work” – ett diversifierat teknologi, media & finansbolag som fokuserar på att lösa några av 
världens tuffaste problem. Med produkter och tjänster från jetmotorer till kraftgenerering, från finansiella tjänster 
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till glödlampor och från medicinsk avbildning till nyheter och information; hanterar GE kunder i mer än 100 länder 
och sysselsätter över 300 000 människor över hela världen. För mer information, vänligen besök www.ge.com, 
www.ge.com/se, www.ge.com/no, www.ge.com/fi och www.ge.com/dk 
 
 
GE Capital Solutions 
GE Capital Solutions, www.gecapsol.com, ett affärsområde inom GE Commercial Finance divisionen, erbjuder 
utrustnings-  och fordonsleasing, finansieringslösningar och relaterade produkter och tjänster som hjälper 
företag att växa. Vi har cirka 4 000 anställda i Europa och förvaltar tillgångar om cirka 20 miljarder dollar. Våra 
kunder drar fördelar av vårt nytänkande inom kommersiell utrustnings- och fordonsfinansiering, liksom av vår 
breda närvaro i hela Europa.  

Den nordiska verksamheten består av verksamheter i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudkontor i 
Stockholm. Vi har cirka 350 anställda och förvaltar cirka 2 miljarder kronor i Norden. 
 
 
Relaterat material: (ska ligga som länkar till en webbplats) 
- Biografi Fredrik Widlund 
- Företagspresentation  
- Bild Fredrik Widlund, ny VD GE Capital Solutions i Norden 
- Pressmeddelande om Fredrik Widlunds utnämnande 
- Länk till GE Capital Solutions hemsida; www.capsol.com 
- Länk till GE’s hemsida; www.ge.com 
 
 
 
 
 
 


